
                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

DJ08587 Sologic – Zvířátka z lesa 
 
Věk: 7–99 let  

Počet hráčů: 1 
 

Obsah hry: 50 karet se zadáním (3 úrovně obtížnosti), 1 karta s nápovědou, 24 dřevěných žetonů (4 od každého zvířete) a 1 
herní deska. 
 

Cíl hry: Umístěte všechna zvířata do lesa podle zadání a respektujte přitom pravidla možných a nemožných kombinací. 
 

Průběh hry:  

 Položte si před sebe herní desku. 

 Zvolte si kartu se zadáním.  
Karty mají zvyšující se úroveň obtížnosti 
(počet zelených puntíků). 
 

 Vezměte si žetony se zvířaty v počtu uvedeném v horním řádku zadání. 
 

 Položte výchozí žetony na herní desku tak, jak je uvedeno na kartě se 
zadáním. 

 

  
 

 Nalezněte jediné řešení, jak umístit na herní desku všechna zbývající zvířata. Respektujte přitom následující pravidla: 
 

Úroveň 1, 2 a 3 
Dvě stejná zvířata nemohou být přímo propojena. 

 
Jedinou výjimkou je veverka, která musí být spojena s jinou veverkou. 

  
 

Úroveň 2 
Koloušek musí být spojený se srnkou. 

   
 

Úroveň 3 
Liška nesmí být spojena se zajícem. 

   

Karta se zadáním 

Herní deska 

Zbylé žetony, které je 
potřeba umístit 

http://agatinsvet.cz/


                                                                                                                                           
                                                        
                  

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Autor hry: Cédric Martinez 

Příklad úlohy: 

Vyřešená úloha 

Pro každé zadání existuje pouze jedno řešení! 
Řešení naleznete na konci návodu, který najdete v balení 
hry. 

 

http://agatinsvet.cz/

